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Ај де- ќе те пра шам- бре Дон ке- Дон ке- Вар да- рин- ке-

ај де- да ли- те че- бре Дон ке-

7

Вар дар- мат на- во да-

11






Ајде ќе те прашам бре Донке



















 
























 










 





















 
 



























 















 

























 






































 
 
 
 
Ajde }e te pra{am bre Donke 
Donke Vardarinke 
ajde dali te~e bre Donke 
Vardar matna voda 
 
  Ajde te~e, te~e bre ludo 
  beli peni frla 
  ajde mi dovle~e bre ludo 
  do dva,tri junaka 
 
Ajde prvi junak mi be{e 
Stra{o mi Pinxurot, 
ajde junak mi be{e 
junak Mir~e Acev. 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




